Datum Romae apud S. Petrum die X iulii, anno
MDCCCLXXXVI, Pontificatus nostri nono.

LEO PP. XIII.

BREVE
QUO ITERUM CONFIRMANTUR

SINGULA SOCIETATIS IESU PRIVILEGIA,[

FACULTATES ET INDULTA.

s:&SESSSOLEMUSinter alia, quibus cor nostrum in tanta
rerum perturbatione angitur, iniurias et damna

D illata religiosis Regularium Ordinum familiis,
quae a sanctissimis institutae viris, magno usui

et ornamento tum catholicae Ecclesiae, tum civili etiam
societati commodoet utilitati sunt, quaeque omni tempore
de religione ac bonis artibus, deque animarum salute
optime meruerunt. Propterea Nobis est gratum, oblata
occasione, laudem, quae iisdem religiosis familiis iure meri­
toque debetur, tribuere, et benevolentiam qua eas, uti et
Praedecessores Nostri, complectimur, publice et palam
testari.

Iamvero, quum noverimus pluribus abhinc annis novam
inchoatam esse editionem operis, cui titulus * Institutum
Societatis Iesu ", eamque a dilecto filio Antonio Maria
Anderledy, Vicario generali eiusdem Societatis Iesu, assiduo
studio absolvendam curari, eiusdemque operis adhuc
desiderari librum, in quo Apostolicae litterae praefatae
Societati, eiusque Institutori sancto Ignatio de Loyola
aliisque ,Praepositis Gerieralibus datae habentur, hancarri­
piendam censuimus occasionem exhibendi Nostrae erga
Societatem lesu, egregie de re catholica et civili meritam,
voluntatis testimonium. Quare incoeptam operis praedicti
editionem in decus utilitatemque eiusdem Societatis cessu­
ram probamus, laudamus, eamque continuari et ad finem
perduci cupimus. Utque vel magis Nostra in Societatem
Iesu voluntas perspecta sit, omnes et singulas litteras Apo­
stolicas, quae respiciunt erectionem et confirmationem
Societatis Iesu, per Praedecessores Nostros Romanos Ponti­
fices a felicis recordationis Paulo III, ad haec usque
tempora datas, tam sub plumbo quam in forma Brevis
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confectas, et in iis contenta atque inde sequuta quaecumque,
necnon omnia et singula vel directe vel per communica­
tionem cum aliis Ordinibus Regularibus eidem Societati
impertita, quae tamen dictae Societati non adversentur,
nequc a Tridentina Synodo aut ab aliis Apostolicae Sedis
Constitutionibus in parte ve! in toto abrogata sint et revo­
cata, privilegia, immunitates, exemptiones, indulta hisce
litteris confirmamus et Apostolicae auctoritatis robore
munimus, iterumque concedimus.

Idcirco decernimus has litteras Nostras firmas, validas
et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros
effectus sortiri atque obtinere, et iis ad quos spectat et
spectare poterit plenissime suffragari. Non obstantibus
Apostolicis litteris Clementis PP. XIV, incipientibus
* Dominus ac Redemptor " in forma Brevis die XXIiulii
anno MDCCLXXIII expeditis, aliisque quibuscumque,
licet speciali et individua mentione ac derogatione dignis,
in contrarium facientibus ; quibus omnibusac singulis ad
praemissorum effectum tantum specialiter et expresse
derogamus.